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Osailhing AVANAIR 2009. a. majandusaasta aruanne
Tegevusaruanne

Avanair OU tegeleb kliima ja ventilatsiooni seadmed ja miiligiga

-konditsioneerid

-ventilatsiooniseadmed

-6hupuhastid

-Ghunisutajad

Aruandeperioodi jooksul teenuste realisatsiooni netto-kéive moodustas 1049502 kr. ja majandustegevus Idpes kasumiga 2623 krooni.
Keskmine td6tajate arv on the inimene ja té6tasu kogusumma oli 52200 krooni.

Aruandeperioodil ettevdtte t66joukulud moodustasid 69877 krooni.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Tegevjuhtkonna deklaratsioon

OU-i AVANAIR juhatus on koostanud raamatupidamise aastaaruande, mis koosneb bilansist, kasumiaruandest, rahavoogude aruandest,
omakapitali muutuste aruandest ja aastaaruande lisadest.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on jargitud Eesti Vabariigis kehtivat hea raamatupidamistava.

Koostanud raamatupidamise aastaaruanne kajastab juhatuse hinnangul digesti ja diglaselt OU-i AVANAIR finantsseisundit, majandustulemust ja
rahavoogusid.

Juhatuse hinnangul on OU AVANAIR jatkuvalt tegutsev ariiihing.
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Bilanss
(kroonides)

Varad

Kaibevara
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Varud
Kokku kéibevara

Pdhivara
Materiaalne p&hivara
Kokku pdhivara

Kokku varad

Kohustused ja omakapital
Kohustused
Luhiajalised kohustused
Vdlad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustused
Kokku kohustused
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Kohustuslik reservkapital
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustused ja omakapital

31.12.2009

12 857
259 796
120 546
393 199

132 235
132 235

525 434

446 429
446 429
446 429

40 000
12 000
24 382
2623
79 005
525 434

31.12.2008

4316
99 386
31067

134 769

141 459
141 459
276 228

199 846
199 846
199 846

40 000
12 000
58 753
-34 371
76 382
276 228

2009. a. majandusaasta aruanne
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Kasumiaruanne
(kroonides)

2009 2008
Mudgitulu 1049 502 1611 809
Muddud toodangu (kaupade, teenuste) kulu -1 060 851 -1 641 875
Brutokasum (-kahjum) -11 349 -30 066
Muud arikulud -159
Arikasum (-kahjum) -11 508 -30 066
Finantstulud ja -kulud 14 131 -4 305
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 2623 -34 371
Aruandeaasta kasum (kahjum) 2623 -34 371
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Rahavoogude aruanne
(kroonides)

2009 2008
Rahavood &ritegevusest
Arikasum (kahjum) -11 508 -30 066
Korrigeerimised
Pd&hivara kulum ja vaartuse langus 9224 30 900
Kokku korrigeerimised 9224 30 900
Aritegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus -160 410 28 093
Varude muutus -89 479
Aritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus 246 583 -50 724
Makstud intressid -4 305
Kokku rahavood éaritegevusest -5 590 -26 102
Rahavood investeerimistegevusest
Laekunud intressid 14131
Kokku rahavood investeerimistegevusest 14 131
Kokku rahavood 8541 -26 102
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 4316 30418
Raha ja raha ekvivalentide muutus 8541 -26 102
Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus 12 857 4 316
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Omakapitali muutuste aruanne

(kroonides)

31.12.2007

Aruandeperioodi
kasum (kahjum)

Muutused reservides

31.12.2008

Aruandeperioodi
kasum (kahjum)

31.12.2009

Osakapital
nimivaartuses
40 000
40 000
40 000

Kohustuslik
reservkapital

12 000
12 000

12 000

Jaotamata kasum
(kahjum)

70 753

-34 371

-12 000
24 382

2623

27 005

2009. a. majandusaasta aruanne

Kokku

110 753

-34 371

76 382

2623

79 005
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

OU Avanair 2009. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti vabariigi hea raamatupidamistavaga. Hea
raamatupidamistava tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestus-ja aruandluse pShimétetele ning selle pdhinduded on kehtestatud
Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida tdienavad EV Raamatupidamise Toimkonna vélja antud juhendid.
Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eesti kroonides. OU Avanair kasutab kasumiaruande koostamisel Eesti

Vabariigi raamatupidamise seaduse kasumiaruande skeemi nr. 2.

Raha ja raha ekvivalendid

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes arvelduskonto jaake.

Varud

Varud vOetakse arvele soetusmaksumusega, mis koosneb ostuhinnast, muudest mittetagastavatest maksudest ja soetamisega seotud
otsestest veokuludest ( millest on mahaavatud hinnaalandid ja dotatsioonid). Varude soetusmaksumuse arvestamisel FIFO meetodit.

Lisa 2 Raha

(kroonides)

31.12.2009 31.12.2008
Sularaha kassas 7 14
Arvelduskontod 12 850 4302
Kokku raha 12 857 4316
Lisa 3 Nouded ja ettemaksed
(kroonides)
31.12.2009 31.12.2008
Nduded ostjate vastu 231 289 99 386
Maksude ettemaksed ja tagasinduded 4157
Ettemaksed 24 350
Kokku Nouded ja ettemaksed 259 796 99 386
Lisa 4 Nouded ostjate vastu
(kroonides)
31.12.2009 31.12.2008
Ostjatelt laekumata arved 231 289 99 386
Kokku nduded ostjate vastu 231 289 99 386
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Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad
(kroonides)

31.12.2009 31.12.2008
Ettemaks Maksuvdlg Maksuvélg
Kéibemaks 1693 2 055
Uksikisiku tulumaks 9253 24 650
Sotsiaalmaks 17 392 19 134
Tootuskindlustusmaksed 648 504
Ettemaksukonto jaak 2464
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad 4157 27 293 46 343
Lisa 6 Varud
(kroonides)
31.12.2009 31.12.2008
Tooraine ja materjal 120 546 31067
Kokku varud 120 546 31067
Lisa 7 Materiaalne pdhivara
(kroonides)
Kokku
Ehitised Masinad ja
seadmed
31.12.2007
Soetusmaksumus 160 000 130 439 290 439
Akumuleeritud kulum -30 800 -109 680 -140 480
Jaakmaksumus 129 200 20 759 149 959
Amortisatsioonikulu -4 400 -4 100 -8 500
31.12.2008
Soetusmaksumus 160 000 130 439 290 439
Akumuleeritud kulum -35 200 -113 780 -148 980
Jaakmaksumus 124 800 16 659 141 459
Amortisatsioonikulu -4 400 -4 824 -9 224
31.12.2009
Soetusmaksumus 160 000 130 439 290 439
Akumuleeritud kulum -39 600 -118 604 -158 204
Jaakmaksumus 120 400 11 835 132 235
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Lisa 8 Volad ja ettemaksed

(kroonides)

Volad tarnijatele
Vélad toovatjatele
Maksuvdlad

Muud vdlad
Saadud ettemaksed

Kokku vélad ja ettemaksed

Lisa 9 VOlad tarnijatele

(kroonides)

Alfastar Turvateenistus OU
BaltVentServ OU
Biovesi OU

Dimitrel OU

Dunven AS

Eliit Halduse OU
Findexa Eesti AS
Greentech Baltic OU
If Insuranse AS
Kliimamaailm OU
Ovestar trade OU

KU Pae-25

Starman AS
Vennad-Dahl AS
Bombono OU

Eesti AGA AS

Elion AS

FIE Jevgenia Hlostova
GPB Ventilatsioon OU
If Eesti Kindlustus AS
Lindab AS

Toorista ja Tehnika OU
EMT AS

Diginet OU
Leropartner OU

Kokku vélad tarnijatele

31.12.2009
82 761

4 350

27 293
155 530
176 495
446 429

31.12.2009
576

6 200
1193
1888
12793
1200
1596
22 323
867
12 836
257
15032
871
5129

82 761

31.12.2008
126 391
13112

46 343

14 000

199 846

31.12.2008
2552

192
1888
5626

1596
30 300

12 836
257

14 562
737
13703
283
200

67
8984
7484
315
3471
34 421
-685
-190
-12 208
126 391

2009. a. majandusaasta aruanne
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Lisa 10 Vdlad t6ovotjatele
(kroonides)

Palgakulu

Kokku vélad to6votjatele

Lisa 11 Muugitulu

(kroonides)

Mudgitulu geograafiliste piirkondade 16ikes

Muiuk Euroopa Liidu riikidele
Eesti
Kokku muik Euroopa Liidu riikidele

Kokku mudgitulu

Muugitulu tegevusalade 16ikes

Auru ja konditsioneeritud 8huga varustamine

Kokku mudgitulu

Lisa 12 To6joukulud
(kroonides)

Palgakulu
Sotsiaalmaksud
Muud

Kokku t86jdukulud

Tootajate keskmine arv taandatuna taistooajale

Lisa 13 Seotud osapooled
(kroonides)

Aruandekohustuslase emaettevdtja nimetus

Riik, kus aruandekohustuslase emaettevdtja on registreeritud

Saldod seotud osapooltega ruhmade 1dikes

31.12.2009
4 350
4 350

2009

1049 502
1049 502
1049 502

2009
1049 502
1049 502

2009
52 200
17 232

445

69 877

Avanair OU

Eesti

2009. a. majandusaasta aruanne

31.12.2008
13112
13112

2008

1611 809
1611809
1611 809

2008
1611 809
1611809

2008
192 000
63 360
918
256 278
1
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Emaettevdtja

Emaettevdtja

2009. a. majandusaasta aruanne

31.12.2009
Néuded Kohustused

259 796 446 429

2009
Tulud Kulud

1063 633 1061010

31.12.2008
Néuded Kohustused

99 386 199 846

2008
Tulud Kulud

1611809 1646 180
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Aruande digitaalallkirjad
Osaulhing AVANAIR (registrikood: 10346745) 01.01.2009 - 31.12.2009 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg
ALBINA TARATUHINA Sisestaja 08.06.2010

SERGEI PUSKIN Juhatuse liige 15.06.2010



Kasumi jaotamise ettepanek
(kroonides)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

31.12.2009
24 382
2623

27 005



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala EMTAK kood
Auru ja konditsioneeritud 6huga varustamine 35301
Osanikud

Isikukood / .

o o Osaluse suurus ja
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
- valuuta
slinniaeg

. . Maardu linn, Harju
Sergei Puskin 36307310269 ] 40000 EEK
maakond, Eesti

Sidevahendid

Liik Sisu
E-posti aadress avanair@hot.ee
Faks +372 6216154

Telefon +372 6216072

Mudgitulu
(EEK)

1049502

Mudgitulu %

100.00%

Pd&hitegevusala

Jah



